
LIBIS BIBLIOTEKŲ STATISTIKOS MODULIS: 

PRISIJUNGIMAS, ATASKAITOS FORMAVIMAS 

 

 LIBIS bibliotekų statistikos modulis skirtas automatizuotam statistikos duomenų 

rinkimui ir bibliotekų ataskaitų formavimui pagal įvairius kriterijus. Paprasčiausias prisijungimo 

būdas – per Nacionalinės bibliotekos svetainę adresu: http://www.lnb.lt nuorodos 

bibliotekininkui – LIBIS bibliotekų statistikos modulis. Paspaudus nuorodą „LIBIS bibliotekų 

statistikos modulis“, patenkama į Lietuvos bibliotekų statistikos prisijungimo langą. 

Prisijungimui reikalingas vartotojo vardas ir slaptažodis. Bibliotekos svetainės lankytojai, visi 

besidomintieji šalies bibliotekų veiklos rodikliais gali prisijungti įvesdami vartotojo vardą 

„GEST“ ir slaptažodį „GEST“ (didžiosiomis arba mažosiomis raidėmis), pvz.,  

  

 

  Prisijungimas     

Vartotojo vardas GEST 

Slaptažodis GEST  

   

  Prisijungimas   

  

      

  
Pastaba. Bibliotekų vartotojai jungiasi su jiems suteiktais vartotojo vardu ir slaptažodžiu. 

Paspaudus nuorodą  „Prisijungimas“, patenkama į „Bibliotekų ataskaitos“ langą.  

Bibliotekų ataskaitos     

   

  Metinė ataskaita   

  

Pasirinkite   

 

 Paspaudus šį  ( ) mygtuką, patenkama į „Bibliotekų paieškos“ langą. Bibliotekų 

duomenis galima bus „TIK PAŽIŪRĖTI“. Statistikos modulyje yra apie tris tūkst. bibliotekų, 

todėl į laukelį patogiau įrašyti  reikšminį bibliotekos pavadinimo (pvz., Senamiesčio) žodį ar jo 

dalį (pvz., Senam.) arba įrašyti teritorijos pavadinimą, pvz., Prienų, ir paspausti nuorodą 

„Ieškoti“. 

 

 Visais atvejais bus išrinktos bibliotekos, kurių pavadinime yra žodis „Senamiesčio“ (ar 

jo dalis), arba suformuotas pasirinktoje teritorijoje (pvz., Prienų rajonas) esančių bibliotekų 

sąrašas. Kai yra pasirinkta biblioteka, jos pavadinimas kairiojo pelės klavišo spustelėjimu 

atsiranda metinės ataskaitos langelyje.  



 

 

 

  Bibliotekų ataskaitos     

   

  Metinė ataskaita   

  

Pasirinkite Jonavos Senamiesčio gimnazija
   

 
 Paspaudus nuorodą „Metinė ataskaita“, patenkama į langą, kuriame reikia pasirinkti 
metus  
 
Pasirinkite metus      

   

  Peržiūrėti   

    

  Atgal   

  

Metai 2011
  

 
ir paspausti nuorodą „Peržiūrėti“. Peržiūrėti galima bet kurią ataskaitos (01-16) eilutę kairiojo 

pelės klavišo spustelėjimu ant eilutės pavadinimo, o spustelėjus nuorodą „Metų ataskaita“ 

pereinama į ataskaitų formavimo langą. Atsidariusiame lange pateikiami ataskaitoje naudojami 

bibliotekos duomenys (vartotojas, metai, bibliotekos pavad., jos adresas, telefonas, el. paštas), 

pvz.,       

Metų ataskaita  

Vartotojas GEST 

Metai 2011 

Biblioteka Jonavos Senamiesčio gimnazija 

Adresas Kauno g. 76, 55179 Jonava 

Telefonas (8~349) 51088 

El. paštas senamiestis@centras.lt 

Faksas 8349 51088 

Generuojamos ataskaitos formatas MS Excel 2000/97
  

   

  Formuoti ataskaitą     Atgal   

 
 Bibliotekos Metų ataskaita formuojama (paspaudus nuorodą „Formuoti ataskaitą“) MS 

Excel formatu formoje 1 biblioteka metinė. Ataskaitą galima atsispausdinti lapo apačioje 

paspaudus nuorodas „1 biblioteka metinė (1)“ ir „1 biblioteka metinė (2). Ataskaitą sudaro trys 

psl. Bibliotekų ataskaitos viršutinėje dešiniojoje lango dalyje yra nuoroda „Statistiniai 



duomenys“. Ji skirta formuoti ataskaitas pagal įvairius kriterijus, kurie aprašyti dalyje 

„Bibliotekų ataskaitų formavimo galimybės“.    

 

BIBLIOTEKŲ ATASKAITŲ FORMAVIMO GALIMYBĖS  

 LIBIS statistikos modulyje bibliotekų ataskaitas galima formuoti paspaudus nuorodą 

Statistiniai duomenys, kuri yra viršutinėje dešiniojoje lango „Lietuvos bibliotekų statistika“ 

dalyje. Šia nuoroda patenkama į ataskaitos atrankos kriterijų langą: 

Statistinės ataskaitos atrankos kriterijai     

Ataskaita - Metų ataskaita -
 

Metai 2012
 

Tipas Savivaldybiu viešosios bibliotek
  

 

 

ir t. t.  

 

 Bibliotekų ataskaitos gali būti formuojamos pagal kriterijus, pvz., Metų ataskaita,  

Ataskaita - Metų ataskaita -
 

arba Metų ataskaitos (01-16) kuri nors eilutė, pvz., 

Ataskaita Bibliotekų fondo judėjimas (fondo dydis)
 

bibliotekos tipą,  

 

metus, 

,  

teritoriją  

 

arba apskritį. 

 



Pastaba. Pasirinkus ir teritoriją, ir apskritį, ataskaita bus formuojama pagal apskritį, todėl 

būtina nurodyti arba teritoriją, arba apskritį.  

 Bibliotekos tipas pasirenkamas paspaudus ( ) mygtuką, atitinkamai nurodomi metai, 

kurių duomenys bus formuojami, pažymimas (arba ne) teritorinis vienetas arba apskritis. Metų 

ataskaita formuojama MS Excel formatu formoje 1 biblioteka metinė. 

 

BIBLIOTEKOS (20--) METŲ ATASKAITOS FORMAVIMO YPATUMAI 

  

 Metų ataskaita gali būti formuojama pagal šiuos kriterijus: 

- Metų ataskaita pagal pasirinktus metus; 

- Metų ataskaita pagal bibliotekos tipą; 

- Metų ataskaita pagal teritorinį vienetą; 

- Metų ataskaita pagal apskritį; 

- Metų ataskaita pagal bibliotekos tipą ir teritorinį vienetą; 

- Metų ataskaita pagal bibliotekos tipą ir apskritį. 

 

 Metų ataskaita pagal pasirinktus metus. Pvz., „Bibliotekų 2011 metų ataskaita“ (arba 

„Šalies bibliotekų 2011 metų ataskaita“). Ataskaitoje sumuojami pasirinktų metų, 

nepriklausomai nuo bibliotekos tipo ir teritorijos, bibliotekų statistinių ataskaitų duomenys, pvz.,  

Statistinės ataskaitos atrankos kriterijai     

Ataskaita - Metų ataskaita -
 

Metai 2011
 

Tipas   

 

 
 
 Metų ataskaita pagal bibliotekos tipą. Pvz., „Viešosios bibliotekos“, „Techninės 

bibliotekos“ ir t. t. Ataskaitoje sumuojami visų viešųjų (centrinių, jų 60), techninių ir kitų tipų 

bibliotekų statistiniai duomenys.  

ir t. t. 

ir t. t. 

  Atgal     Pradžia     Formuoti ataskaitą   



 Metų ataskaita pagal teritorinį vienetą. Pvz., „Alytaus miesto bibliotekų 2011 metų 

ataskaita“ ir pan. Ataskaitoje sumuojamivisų Alytaus miesto bibliotekų , nepriklausomai nuo jų 

tipo, statistiniai duomenys, pvz.,  

  Statistinės ataskaitos atrankos kriterijai     

Ataskaita - Metų ataskaita -
 

Metai 2011
 

Tipas   

 

Teritorijos 
 

Akmenės raj. Alytaus m. Alytaus raj. Anykščių raj.  
 

 Metų ataskaita pagal apskritį. Pvz., „Kauno apskrities bibliotekų 2011 metų ataskaita“. 

Ataskaitoje sumuojami visų tipų ir apskričiai priskirtų teritorijų (savivaldybių) bibliotekų 

statistiniai duomenys, pvz., 

Statistinės ataskaitos atrankos kriterijai    

Ataskaita 
- Metų ataskaita -

 

Metai 2011
 

Tipas   

Apskritys 
 

Alytaus Kauno Klaipėdos Marijampolės  
 

 Metų ataskaita pagal bibliotekos tipą ir teritorinį vienetą. Pvz., „Vilniaus miesto 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų bibliotekos“. Ataskaitoje sumuojami pasirinkto tipo 

„Savivaldybių bendrojo ...“ ir „Vilniaus m.“ teritorijos bibliotekų statistiniai duomenys. Šioje 

ataskaitoje nebus Vilniaus miesto valstybinių bendrojo ugdymo mokyklų bibliotekų statistinių 

duomenų. Šiuo ir panašiais atvejais reikia pasirinkti aukštesnio lygio bibliotekos tipą „Bendrojo 

ugdymo mokyklų bibliotekos“, kuris apima savivaldybių ir valstybinių bendrojo ugdymo 

mokyklų bibliotekas. Pvz., 

Statistinės ataskaitos atrankos kriterijai     

Ataskaita - Metų ataskaita -
 

Metai 2011
 

Tipas Savivaldybiu bendrojo ugdymo m
  

Teritorijos Vilniaus m. Vilniaus raj. Visagino m. Zarasų raj. 

  



 

 

 Metų ataskaita pagal bibliotekos tipą ir apskritį. Pvz., „Vilniaus apskrities aukštųjų 

mokyklų bibliotekos“. Ataskaitoje sumuojami visų Vilniaus  apskrityje esančių  valstybinių ir 

nevalstybinių aukštųjų mokyklų (universitetinių, kolegijų) bibliotekų statistiniai duomenys.  

Atitinkamai, pasirinkus bibliotekos tipo žemesnį lygį yra formuojamos, pvz., „Valstybinių 

universitetų bibliotekų“, „Valstybinių kolegijų bibliotekų“, „Nevalstybinių aukštųjų mokyklų 

bibliotekų“ ir pan. metų ataskaita. Pvz., 

  Statistinės ataskaitos atrankos kriterijai      

Ataskaita - Metų ataskaita -
 

Metai 2011
 

Tipas Aukštuju mokyklu bibliotekos
  

Apskritys Utenos Vilniaus 

 

  METŲ ATASKAITOS BET KURIOS  (01-16) EILUTĖS FORMAVIMAS 

 Metų ataskaitos  bet kuri (01-16) eilutė formuojama pagal tuos pačius kriterijus kaip ir 

„Metų ataskaita“, t. y.:  

- Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal pasirinktus metus; 

- Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal bibliotekos tipą; 

- Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal teritorinį vienetą; 

- Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal apskritį; 

- Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal bibliotekos tipą ir teritorinį vienetą; 

- Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal bibliotekos tipą ir apskritį. 

 

 Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal pasirinktus metus. Pvz., 2011 metų 

ataskaitos  03 eilutė „Fondo dydis (XII.31d.)“. Šiuo atveju formuojant metų ataskaitos eilutę yra 

nurodomi tik metai (nenurodomas tipas ir teritorija) – duomenys lentelėje rūšiuojami pagal 

teritorijas (savivaldybes) ir suminis rezultatas „IŠ VISO“.  Šioje ataskaitos eilutėje sumuojami 

visų bibliotekų, nepriklausomai nuo tipo ir teritorijos, fondo dydžio duomenys.  

FONDO DYDIS   
 metai: 2011  
tipas:    
teritoriniai vienetai:    
apskritys:    
  Dokumentų fondas. Iš viso  

  (3+7+9+10+11+15+16+ 

  24+27+30+31+32) 

  fiz. vnt. pavad. 

0 1 2 

Akmenės raj. 296282 190307 



Alytaus m. 538115 187732 

ir t. t. 

Zarasų raj. 361276 197536 

IŠ VISO: 105876744 58024917 

 

 Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal bibliotekos tipą. Formuojant pasirinktą 

metų ataskaitos eilutę yra nurodomas tik bibliotekos tipas, pvz., „Valstybinių universitetų 

bibliotekos“, „Miesto filialai“ ir pan. Ataskaitoje sumuojami pasirinkto tipo, t. y.  visų 

valstybinių universitetų bibliotekų, arba miesto filialų statistiniai duomenys. Duomenys lentelėje 

rūšiuojami pagal teritorijas (savivaldybes). 

FONDO DYDIS   
metai: 2011  

tipas: 
Valstybinių universitetų 
bibliotekos  

teritoriniai vienetai:    
apskritys:    
  Dokumentų fondas. Iš viso  

  (3+7+9+10+11+15+16+ 

  24+27+30+31+32) 

  fiz. vnt. pavad. 

0 1 2 

Kauno m. 2653908 1087530 

Kauno raj. 514434 157316 

Klaipėdos m. 459383 158970 

Šiaulių m. 459527 183882 

Vilniaus m. 7275224 2598442 

IŠ VISO: 11362476 4186140 

arba  

FONDO DYDIS   
metai: 2011  

tipas: 
VB miesto 
filialai  

teritoriniai vienetai:    
apskritys:    
  Dokumentų fondas. Iš viso  

  (3+7+9+10+11+15+16+ 

  24+27+30+31+32) 

  fiz. vnt. pavad. 

0 1 2 

Akmenės raj. 36320 26946 

Alytaus m. 68113 34653 

Alytaus raj. 43326 34484 

ir t. t. 

Visagino m. 51283 17370 

Zarasų raj. 27451 15525 

IŠ VISO: 2683347 1896689 

 

 Ataskaitoje pateikiami suminiai duomenys, tačiau nematyti konkrečios bibliotekos 

duomenų, todėl statistikos modulyje po bibliotekos tipo yra nuoroda „Detalizuoti ataskaitą“, 

pvz.,  



Ataskaita 
Bibliotekų fondo judėjimas (fondo dydis)

 

Metai 2011
 

Tipas VB miesto f ilialai
       

Detalizuoti ataskaitą        

 

 Pažymėjus nuorodą „Detalizuota ataskaita“ (varnele), bus matomi pasirinkto tipo 

kiekvienos bibliotekos (matomas visas bibliotekos pavadinimas) duomenys, pvz., 

FONDO DYDIS   
metai: 2011  

tipas: 
Valstybinių universitetų 
bibliotekos  

teritoriniai vienetai:    
apskritys:    
  Dokumentų fondas. Iš viso  

  (3+7+9+10+11+15+16+ 

  24+27+30+31+32) 

  fiz. vnt. pavad. 

0 1 2 

Kauno m. 0 0 
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos instituto biblioteka (LIKVIDUOTA 

BIBLIOTEKA) 0 0 

Kauno m. 68444 44063 

Kauno technologijos universiteto Maisto instituto biblioteka 68444 44063 

Kauno m. 74307 16086 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Gyvulininkystės instituto biblioteka 74307 16086 

ir t. t. 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto biblioteka 542112 104639 

Vilniaus universiteto biblioteka 5382344 2044914 

IŠ VISO: 11362476 4186140 

arba 

FONDO DYDIS   
metai: 2011  

tipas: 
VB miesto 
filialai  

teritoriniai vienetai:    
apskritys:    
  Dokumentų fondas. Iš viso  

  (3+7+9+10+11+15+16+ 

  24+27+30+31+32) 

  fiz. vnt. pavad. 

0 1 2 

Akmenės raj. 36320 26946 

Akmenės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Akmenės m. filialas 22267 15939 

Akmenės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Ventos m. filialas 14053 11007 

Alytaus m. 68113 34653 

Alytaus miesto Jurgio Kunčino viešosios bibliotekos Informacijos ir laisvalaikio centras 22655 11172 

Alytaus miesto Jurgio Kunčino viešosios bibliotekos Pirmojo Alytaus filialas  17036 9562 

Alytaus miesto Jurgio Kunčino viešosios bibliotekos Vidzgirio filialas 28422 13919 

ir t.t. 

Zarasų raj. 27451 15525 

Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Dusetų Kazimiero Būgos padalinys 14841 5886 

Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Ligoninės padalinys 3139 1741 



Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Turmanto padalinys 9471 7898 

IŠ VISO: 2683347 1896689 

 

 Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal teritorinį vienetą. Pagal šį kriterijų 

ataskaitos eilutėje sumuojami visų tipų, kurios yra pasirinktoje teritorijoje (rajono, miesto sav.) 

bibliotekų statistiniai duomenys, pvz., Kauno m. 

FONDO DYDIS   
metai: 2011  
tipas:    
teritoriniai vienetai: Kauno m.  
apskritys:    
  Dokumentų fondas. Iš viso  

  (3+7+9+10+11+15+16+ 

  24+27+30+31+32) 

  fiz. vnt. pavad. 

0 1 2 

Kauno m. 6802132 3205958 

IŠ VISO: 6802132 3205958 

 

 Metų ataskaitos bet kuri eilutė pagal teritorinį vienetą gali būti detalizuota, t. y. matomas 

tos teritorijos visų tipų bibliotekų visas pavadinimas ir pasirinktos eilutės statistiniai duomenys, 

pvz., 

FONDO DYDIS   
metai: 2011  
tipas:    
teritoriniai vienetai: Kauno m.  
apskritys:    
  Dokumentų fondas. Iš viso  

  (3+7+9+10+11+15+16+ 

  24+27+30+31+32) 

  fiz. vnt. pavad. 

0 1 2 

Kauno m. 0 0 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos instituto biblioteka (LIKVIDUOTA BIBLIOTEKA) 0 0 

Kauno m. 2853 1368 

VšĮ Kolpingo kolegijos biblioteka 2853 1368 

Kauno m. 3634 2817 

Kauno apskrities ligoninės biblioteka 3634 2817 

Kauno m. 4523 2877 

Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų vaikų reabilitacijos ir ugdymo centro "Lingua" biblioteka 4523 2877 

Kauno m. 6575 4723 

Kauno jaunimo mokyklos biblioteka 1545 1190 

Kauno Prano Eimučio jaunimo mokyklos biblioteka (LIKVIDUOTA 2012 09 01) 1462 812 

Kauno Tito Masiulio jaunimo mokyklos biblioteka 3568 2721 

Kauno m. 8970 4835 

Kauno Aleksoto lopšelio-darželio biblioteka (PANAIKINTA BIBLIOTEKA) 0 0 

Kauno darželio-mokyklos "Rūtelė" biblioteka 1503 1123 

ir t. t. 

IŠ VISO: 6802132 3205958 

 



 Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal apskritį. Ataskaitos eilutėje pagal 

pasirinktą kriterijų „apskritys“ sumuojami visų tipų ir apskričiai priskirtų teritorijų 

(savivaldybių) bibliotekų statistiniai duomenys, pvz.,  

FONDO DYDIS   
metai: 2011  
tipas:    
teritoriniai vienetai:    
apskritys: Alytaus  
  Dokumentų fondas. Iš viso  

  (3+7+9+10+11+15+16+ 

  24+27+30+31+32) 

  fiz. vnt. pavad. 

0 1 2 

Alytaus m. 538115 187732 

Alytaus raj. 519127 341091 

Druskininkų sav. 256012 96499 

Lazdijų raj. 409050 198014 

Varėnos raj. 402022 280084 

IŠ VISO: 2124326 1103420 

 

 Metų ataskaitos bet kuri eilutė pagal apskritį gali būti detalizuota, t. y. matomos 

apskrityje esančių visų tipų bibliotekų visas pavadinimas ir pasirinktos eilutės, pvz., fondo dydis, 

statistiniai duomenys, pvz., 

FONDO DYDIS   
metai: 2011  
tipas:    
teritoriniai vienetai:    
apskritys: Alytaus  
  Dokumentų fondas. Iš viso  

  (3+7+9+10+11+15+16+ 

  24+27+30+31+32) 

  fiz. vnt. pavad. 

0 1 2 

Alytaus m. 2334 1315 

Alytaus "Sakalėlio" pradinės mokyklos biblioteka 883 491 

Alytaus Senamiesčio pradinės mokyklos biblioteka 1451 824 

Alytaus m. 2075 890 

Alytaus dailiųjų amatų mokyklos biblioteka 2075 890 

ir t.t. 

Lazdijų raj. 60136 26468 

Lazdijų rajono savivaldybės viešoji biblioteka 60136 26468 

Lazdijų raj. 28886 13212 

Lazdijų raj. Aštriosios Kirsnos pagrindinės mokyklos biblioteka 2488 1000 

Varėnos raj. 1563 686 

Varėnos "Šaltinėlio" pradinės mokyklos biblioteka 1563 686 

Varėnos raj. 22330 7278 

Varėnos technologijos ir verslo mokyklos biblioteka 22330 7278 

Varėnos raj. 130368 109610 

Varėnos rajono savivaldybės VB Dargužių filialas 5790 4076 

IŠ VISO: 2124326 1103420 

  

 



 Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal bibliotekos tipą ir teritorinį vienetą. Šioje 

ataskaitos eilutėje sumuojami pasirinkto tipo „Savivaldybių bendrojo ugdymo...“ ir teritorijos 

„Rietavo sav.“ bibliotekų statistiniai duomenys. Pvz., 

FONDO DYDIS   
metai: 2011  

tipas: 
Savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklų 
bibliotekos  

teritoriniai vienetai: Rietavo sav.  
apskritys:    
  Dokumentų fondas. Iš viso  

  (3+7+9+10+11+15+16+ 

  24+27+30+31+32) 

  fiz. vnt. pavad. 

0 1 2 

Rietavo sav. 34186 27618 

IŠ VISO: 34186 27618 

 

 Metų ataskaitos bet kuri (01-16) detalizuota ataskaitos eilutė pagal pasirinktą tipą ir 

teritorinį vienetą. Pvz.,  

FONDO DYDIS   
metai: 2011  

tipas: 
Savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklų 
bibliotekos  

teritoriniai vienetai: Rietavo sav.  
apskritys:    
  Dokumentų fondas. Iš viso  

  (3+7+9+10+11+15+16+ 

  24+27+30+31+32) 

  fiz. vnt. pavad. 

0 1 2 

Rietavo sav. 4068 3493 

Rietavo sav. Medingėnų pagrindinės mokyklos biblioteka 3268 2719 

Rietavo sav. Žadvainių pagrindinės mokyklos biblioteka 800 774 

Rietavo sav. 13613 10175 

Rietavo sav. Tverų vidurinės mokyklos biblioteka 13613 10175 

Rietavo sav. 16505 13950 

Rietavo sav. Lauryno Ivisnkio gimnazijos biblioteka 16505 13950 

IŠ VISO: 34186 27618 

 

 Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal bibliotekos tipą ir apskritį. Ataskaitos 

eilutėje sumuojami visų apskrityje esančių bibliotekų statistiniai duomenys. Šioje ataskaitos 

eilutėje duomenys sumuojami pagal pasirinktą bibliotekos tipą ir apskričiai priskirtus teritorinius 

vienetus, pvz., 

FONDO DYDIS   
metai: 2011  

tipas: 
VB miesto 
filialai  

teritoriniai vienetai:    
apskritys: Tauragės  
  Dokumentų fondas. Iš viso  

  (3+7+9+10+11+15+16+ 

  24+27+30+31+32) 

  fiz. vnt. pavad. 



0 1 2 

Jurbarko raj. 17199 10784 

Tauragės raj. 37494 25167 

IŠ VISO: 54693 35951 

 

 Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė detalizuota pagal pasirinktą bibliotekos tipą ir 

apskritį. Pvz.,  

FONDO DYDIS   
metai: 2011  

tipas: 
VB miesto 
filialai  

teritoriniai vienetai:    
apskritys: Tauragės  
  Dokumentų fondas. Iš viso  

  (3+7+9+10+11+15+16+ 

  24+27+30+31+32) 

  fiz. vnt. pavad. 

0 1 2 

Jurbarko raj. 17199 10784 

Jurbarko rajono SVB Smalininkų miesto filialas 17199 10784 

Tauragės raj. 37494 25167 

Tauragės rajono SVB A. Vymerio filialas 14674 7968 

Tauragės rajono SVB Skaudvilės m. filialas 12329 9219 

Tauragės SVB miesto filialas Nr. 2  10491 7980 

IŠ VISO: 54693 35951 

 

 METŲ ATASKAITOS arba METŲ ATASKAITOS BET KURIOS  (01-16) EILUTĖS 

STATISTINIŲ DUOMENŲ PALYGINAMOJI ANALIZĖ 

  

 Palyginamoji analizė gali būti formuojama pagal Metų ataskaitą arba Metų ataskaitos  

(01-16) eilutes. Statistinės ataskaitos atrankos kriterijų langas papildytas trimis nuorodomis: 

„Dvejų metų statistikos duomenų lyginimas“, „Kelerių metų statistikos duomenų lyginimas“ bei 

metų „nuo – iki“ nuoroda. Atskirose eilutėse nurodomi lyginamųjų metų bibliotekų rodikliai bei 

suskaičiuojamas jų didėjimo ar mažėjimo skirtumas absoliučiais skaičiais ir procentais atskirose 

eilutėse. Palyginamoji metų ataskaita arba metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė gali būti 

formuojama pagal anksčiau aprašytus kriterijus, būtent:   

- Metų ataskaita arba Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal pasirinktus 

metus; 

- Metų ataskaita arba Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal bibliotekos tipą; 

- Metų ataskaita arba Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal teritorinį vienetą; 

- Metų ataskaita arba Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal apskritį; 

- Metų ataskaita arba Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal bibliotekos tipą ir 

teritorinį vienetą; 

- Metų ataskaita arba Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal bibliotekos tipą ir 

apskritį. 



 

Metų ataskaita arba Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal pasirinktus metus.  

 Palyginamoji dvejų ar kelerių metų ataskaita arba bet kuri ataskaitos eilutė formuojama, 

kai pažymimi pasirinkti statistinės ataskaitos atrankos kriterijai: ataskaitos forma (metų ataskaita 

arba metų ataskaitos eilutė),  lyginamasis laikotarpis (dvejų arba kelerių metų), taip pat metai 

(nuo – iki).  Kiekvienu atveju palyginamasis laikotarpis žymimas „varnele“.  

 

 Pastaba. Palyginamajai dvejų metų „Metų ataskaitai“ arba „Metų ataskaitos bet kuriai 

(01-16) eilutei“ gali būti  pasirenkami metai, kuriuos norime palyginti, pvz., 2007 ir 2011 m. 

arba 2009 ir 2011 m. ir pan. 

 

Statistinės ataskaitos atrankos kriterijai     

Ataskaita - Metų ataskaita -
 

Metai 2007
  

 

 Dvejų metų statistikos duomenų lyginimas 

 Kelerių metų statistikos duomenų lyginimas nuo: 2010
 iki: 2011

 

 

 Palyginamasis metų ataskaitos duomenų lyginimas, kai pasirenkamas tik laikotarpis 

(dvejų m.) ir metai (nuo – iki), pvz., 

I. BIBLIOTEKOS FONDO JUDĖJIMAS (dalis ataskaitos) 

        Dokumentų fondas. Iš viso  Iš jų:    

Eilutės Metai    (4+8+10+11+12+16+17+ Knygų ir serialinių leidinių 

Nr.      25+28+31+32+33) Iš viso lentynų metrais 

               iš viso atviro 

        fiz. vnt. pavad. fiz. vnt. pavad.   priėjimo 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

01 2010 Gauta per metus   3510503 1544497 1342104 554119 29623 24325 
01 2011 Gauta per metus 3563941 1568457 1252300 539465 25095 21206 

Skirtumas(+-) 53438 23960 -89804 -14654 -4528 -3119 
Skirtumas(%) 1.52 % 1.55 % -6.69 % -2.64 % -15.29 % -12.82 % 

02 2010 
Nurašyta per 
metus 

  2672376 1077265 2550620 1025449 40669 34009 

02 2011 Nurašyta per metus 3320386 891568 2289097 827125 35055 27733 

Skirtumas(+-) 648010 -185697 -261523 -198324 -5614 -6276 
Skirtumas(%) 24.25 % -17.24 % -10.25 % -19.34 % -13.8 % -18.45 % 

03 2010 Fondo dydis (XII. 31 d.) 105380015 57222509 55049593 23888250 871905 573804 
03 2011 Fondo dydis (XII. 31 d.) 105876744 58024917 54168612 23658984 887834 580642 

Skirtumas(+-) 496728 802408 -880980 -229266 15929 6838 
Skirtumas(%) 0.47 % 1.4 % -1.6 % -0.96 % 1.83 % 1.19 % 

 



 Palyginamasis metų ataskaitos bet kurios eilutės kelerių metų duomenų lyginimas,  kai 

pasirenkamas tik laikotarpis (kelerių m.) ir metai (nuo – iki), tačiau eilutės duomenys 

formuojami pagal teritorinius vienetus, pvz., 

 

FONDO DYDIS        

metai: 2007-2011      

tipas:         

teritoriniai vienetai:         

apskritys:         

    
Dokumentų fondas. Iš 

viso  Iš jų: 

    (3+7+11+12+13+15+16+ Knygų ir serialinių leidinių 

    24+27+30+31+32) Iš viso  lentynų metrais 

              atviro 

  metai (fiz. vnt.) pavad. (fiz. vnt.) pavad. iš viso priėjimo 

0 1 2 3 4 5 6 7 

Akmenės raj. 2007 336960 207343 330550 204091 5316 5113 

Akmenės raj. 2008 325672 212704 319736 206612 5238 4992 

Akmenės raj. 2009 310231 191462 305152 187109 5584 5318 

Akmenės raj. 2010 300881 194993 296065 189185 5059 4831 

Akmenės raj. 2011 296282 190307 291641 184217 5057 4815 

Skirtumas(+-)   -40678 -17036 -38909 -19874 -259 -298 

Skirtumas(%)   -12.07 % -8.22 % -11.77 % -9.74 % -4.87 % -5.83 % 

ir t. t.  

IŠ VISO:  2007 104105073 55441646 58898725 25204039 924666 593899 

IŠ VISO:  2008 104238774 56568239 58000208 24903815 856410 565956 

 IŠ VISO:  2009 104863291 56894351 56497164 24373890 854634 563851 

IŠ VISO:  2010 105380015 57222509 55049593 23888250 871905 573804 

IŠ VISO:  2011 105876744 58024917 54168612 23658984 887834 580642 

Skirtumas(+-)   1771672 2583268 -4730112 -1545056 -36832 -13257 

Skirtumas(%)   1.7 % 4.66 % -8.03 % -6.13 % -3.98 % -2.23 % 

 

Metų ataskaita arba Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal bibliotekos tipą. 

 Palyginamasis metų ataskaitos duomenų lyginimas, kai pasirenkamas bibliotekos tipas, 

laikotarpis (kelerių m.) ir metai (nuo – iki), pvz., VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

I. BIBLIOTEKOS FONDO JUDĖJIMAS (dalis ataskaitos)  

        Dokumentų fondas. Iš viso  Iš jų: 

Eilutės Metai    (4+8+10+11+12+16+17+ Knygų ir serialinių leidinių 

Nr.      25+28+31+32+33) Iš viso lentynų metrais 

               iš viso atviro 

        fiz. vnt. pavad. fiz. vnt. pavad.   priėjimo 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

01 2009 Gauta per metus   186174 74618 182900 71672 1684 1629 
01 2010 Gauta per metus 167182 75471 163566 72504 2646 2580 
01 2011 Gauta per metus 142653 70526 139642 67746 2273 2209 

Skirtumas(+-) -43521 -4092 -43258 -3926 589 580 
Skirtumas(%) -23.38 % -5.48 % -23.65 % -5.48 % 34.98 % 35.6 % 

02 2009 
Nurašyta per 
metus 

  256043 54237 246851 50189 2509 2216 

02 2010 Nurašyta per metus 223223 52355 214061 47477 3282 2846 

02 2011 Nurašyta per metus 205907 42725 202537 41179 2751 2447 

Skirtumas(+-) -50136 -11512 -44314 -9010 242 231 

Skirtumas(%) 
-19.58 % -21.23 % -17.95 % 

-17.95 
% 

9.65 % 
10.42 

% 



03 2009 Fondo dydis (XII. 31 d.) 4173294 1988425 4042156 1892373 72341 61928 

03 2010 
Fondo dydis (XII. 31 
d.) 4117253 1996052 3991661 1901348 71745 61739 

03 2011 
Fondo dydis (XII. 31 
d.) 4053997 2024078 3928766 1928614 71460 61697 

Skirtumas(+-) -119297 35653 -113390 36241 -881 -231 

Skirtumas(%) 
-2.86 % 1.79 % -2.81 % 1.92 % -1.22 % 

-0.37 
% 

 

 Palyginamasis metų ataskaitos bet kurios eilutės dviejų metų duomenų lyginimas, kai 

pasirenkamas bibliotekos tipas, laikotarpis (dvejų m.) ir metai (nuo – iki), tačiau eilutės 

duomenys formuojami pagal teritorinius vienetus, pvz.,  

FONDO DYDIS       

metai: 2010/2011     

tipas: Viešosios bibliotekos      

teritoriniai vienetai:        

apskritys:        

    
Dokumentų fondas. Iš 

viso  Iš jų: 

    (3+7+11+12+13+15+16+ Knygų ir serialinių leidinių 

    24+27+30+31+32) Iš viso  lentynų metrais 

              atviro 

  metai (fiz. vnt.) pavad. (fiz. vnt.) pavad. iš viso priėjimo 

0 1 2 3 4 5 6 7 

Akmenės raj. 2010 75605 29729 75141 28855 1118 1093 

Akmenės raj. 2011 75272 30148 74799 29267 1123 1093 

Skirtumas(+-)   -333 419 -342 412 5 0 

Skirtumas(%)   -0.44 % 1.41 % -0.46 % 1.43 % 0.45 % 0 % 

Alytaus m. 2010 76485 32954 75856 32727 1576 1544 

Alytaus m. 2011 78958 34511 78227 34208 1624 1592 

Skirtumas(+-)   2473 1557 2371 1481 48 48 

Skirtumas(%)   3.23 % 4.72 % 3.13 % 4.53 % 3.05 % 3.11 % 

Alytaus raj. 2010 106598 41729 103179 40348 0 0 

Alytaus raj. 2011 105348 41344 101916 39944 0 0 

Skirtumas(+-)   -1250 -385 -1263 -404 0 0 

Skirtumas(%)   -1.17 % -0.92 % -1.22 % -1 % - - 
 

ir t. t.        

Zarasų raj. 2010 74718 36927 70238 32523 1221 1221 

Zarasų raj. 2011 74167 37577 69607 33108 1185 1185 

Skirtumas(+-)   -551 650 -631 585 -36 -36 

Skirtumas(%)   -0.74 % 1.76 % -0.9 % 1.8 % -2.95 % -2.95 % 

IŠ VISO:  2010 4117253 1996052 3991661 1901348 71745 61739 

IŠ VISO:  2011 4053997 2024078 3928766 1928614 71460 61697 

Skirtumas(+-)   -63256 28026 -62895 27266 -285 -42 

Skirtumas(%)   -1.54 % 1.4 % -1.58 % 1.43 % -0.4 % -0.07 % 

 

 Metų ataskaita arba Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal teritorinį vienetą.

 Palyginamasis metų ataskaitos duomenų lyginimas kai pasirenkamas teritorinis vienetas, 

laikotarpis (kelerių m.) ir metai (nuo – iki), pvz., Rietavo sav.: 

I. BIBLIOTEKOS FONDO JUDĖJIMAS (dalis ataskaitos) RIETAVO SAV. 

        
Dokumentų fondas. Iš 

viso  Iš jų: 

Eilutės Metai    (4+8+10+11+12+16+17+ Knygų ir serialinių leidinių 

Nr.      25+28+31+32+33) Iš viso lentynų metrais 



               iš viso atviro 

        fiz. vnt. pavad. fiz. vnt. pavad.   priėjimo 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

01 2009 Gauta per metus   4897 2272 4197 2233 87 72 
01 2010 Gauta per metus 5119 2481 4419 2423 84 83 
01 2011 Gauta per metus 3983 1983 3690 1960 139 139 

Skirtumas(+-) -914 -289 -507 -273 52 67 
Skirtumas(%) -18.66 % -12.72 % -12.08 % -12.23 % 59.77 % 93.06 % 

02 2009 
Nurašyta per 
metus 

  19281 7347 17799 7099 345 338 

02 2010 Nurašyta per metus 4368 1699 4368 1699 83 83 

02 2011 Nurašyta per metus 5976 2158 5108 2151 83 83 

Skirtumas(+-) -13305 -5189 -12691 -4948 -262 -255 
Skirtumas(%) -69.01 % -70.63 % -71.3 % -69.7 % -75.94 % -75.44 % 

03 2009 Fondo dydis (XII. 31 d.) 146689 88737 145250 88255 2676 2668 
03 2010 Fondo dydis (XII. 31 d.) 147442 89514 145301 88979 2669 2660 

03 2011 Fondo dydis (XII. 31 d.) 145447 89339 143883 88788 2725 2716 

Skirtumas(+-) -1242 602 -1367 533 49 48 
Skirtumas(%) -0.85 % 0.68 % -0.94 % 0.6 % 1.83 % 1.8 % 

 

 Palyginamasis metų ataskaitos bet kurios eilutės kelerių metų duomenų lyginimas,  kai 

pasirenkamas teritorinis vienetas, laikotarpis (dvejų m.) ir metai (nuo – iki), pvz., 

FONDO DYDIS        

metai: 2009-2011       

tipas:         

teritoriniai vienetai: Rietavo sav.       

apskritys:         

    
Dokumentų fondas. Iš 

viso  Iš jų: 

    (3+7+11+12+13+15+16+ Knygų ir serialinių leidinių 

    24+27+30+31+32) Iš viso  lentynų metrais 

              atviro 

  metai (fiz. vnt.) pavad. (fiz. vnt.) pavad. iš viso priėjimo 

0 1 2 3 4 5 6 7 

Rietavo sav. 2009 146689 88737 145250 88255 2676 2668 

Rietavo sav. 2010 147442 89514 145301 88979 2669 2660 

Rietavo sav. 2011 145447 89339 143883 88788 2725 2716 

Skirtumas(+-)   -1242 602 -1367 533 49 48 

Skirtumas(%)   -0.85 % 0.68 % -0.94 % 0.6 % 1.83 % 1.8 % 

IŠ VISO:  2009 146689 88737 145250 88255 2676 2668 

IŠ VISO:  2010 147442 89514 145301 88979 2669 2660 

IŠ VISO:  2011 145447 89339 143883 88788 2725 2716 

Skirtumas(+-)   -1242 602 -1367 533 49 48 

Skirtumas(%)   -0.85 % 0.68 % -0.94 % 0.6 % 1.83 % 1.8 % 

 

Metų ataskaita arba Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal apskritį. 

 Palyginamasis metų ataskaitos duomenų lyginimas, kai pasirenkama apskritis, laikotarpis 

(dvejų m.) ir metai (nuo – iki), pvz., Utenos apskritis. 

I. BIBLIOTEKOS FONDO JUDĖJIMAS (dalis ataskaitos) UTENOS apskritis 

        
Dokumentų fondas. Iš 

viso  Iš jų: 

Eilutės Metai    (4+8+10+11+12+16+17+ Knygų ir serialinių leidinių 

Nr.      25+28+31+32+33) Iš viso lentynų metrais 

               iš viso atviro 

        fiz. vnt. pavad. fiz. vnt. pavad.   priėjimo 



0 1 2 3 4 5 6 7 8 

01 2009 Gauta per metus   126891 61369 121624 58986 1499 1475 
01 2010 Gauta per metus 122128 58029 117873 55677 2080 2038 
01 2011 Gauta per metus 74891 34451 72315 33199 1954 1882 

Skirtumas(+-) -52000 -26918 -49309 -25787 455 407 
Skirtumas(%) -40.98 % -43.86 % -40.54 % -43.72 % 30.35 % 27.59 % 

02 2009 
Nurašyta per 
metus 

  344854 175717 339746 173739 4946 4402 

02 2010 Nurašyta per metus 219217 102363 210555 98088 3631 3542 

02 2011 Nurašyta per metus 138061 48938 136597 48464 2092 2051 

Skirtumas(+-) -206793 -126779 -203149 -125275 -2854 -2351 
Skirtumas(%) -59.97 % -72.15 % -59.79 % -72.11 % -57.7 % -53.41 % 

03 2009 Fondo dydis (XII. 31 d.) 2087795 1128577 2029595 1095838 39480 37831 
03 2010 Fondo dydis (XII. 31 d.) 1982543 1077765 1928859 1045655 37662 36420 

03 2011 Fondo dydis (XII. 31 d.) 1919377 1063275 1864578 1029958 37537 36264 

Skirtumas(+-) -168418 -65302 -165017 -65880 -1943 -1567 
Skirtumas(%) -8.07 % -5.79 % -8.13 % -6.01 % -4.92 % -4.14 % 

 

 Palyginamasis metų ataskaitos bet kurios eilutės kelerių metų duomenų lyginimas, kai 

pasirenkama apskritis, laikotarpis (dvejų m.) ir metai (nuo – iki). Eilutės duomenys formuojami 

pagal teritorinius vienetus, pvz.,  

FONDO DYDIS        

metai: 2009-2011      

tipas:         

teritoriniai vienetai:         

apskritys: Utenos       

    
Dokumentų fondas. Iš 

viso  Iš jų: 

    (3+7+11+12+13+15+16+ Knygų ir serialinių leidinių 

    24+27+30+31+32) Iš viso  lentynų metrais 

              atviro 

  metai (fiz. vnt.) pavad. (fiz. vnt.) pavad. iš viso priėjimo 

0 1 2 3 4 5 6 7 

Anykščių raj. 2009 391243 233406 383969 227312 7921 7182 

Anykščių raj. 2010 387312 230879 379738 224643 7879 7406 

Anykščių raj. 2011 373067 231723 365291 225277 7984 7511 

Skirtumas(+-)   -18176 -1683 -18678 -2035 63 329 

Skirtumas(%)   -4.65 % -0.72 % -4.86 % -0.9 % 0.8 % 4.58 % 

ir t. t. 

Zarasų raj. 2009 416203 216994 404511 210837 7796 7766 

Zarasų raj. 2010 380192 203898 369142 197661 7153 7147 

Zarasų raj. 2011 361276 197536 349957 190895 6903 6868 

Skirtumas(+-)   -54927 -19458 -54554 -19942 -893 -898 

Skirtumas(%)   -13.2 % -8.97 % -13.49 % -9.46 % -11.45 % -11.56 % 

IŠ VISO:  2009 2087795 1128577 2029595 1095838 39480 37831 

IŠ VISO:  2010 1982543 1077765 1928859 1045655 37662 36420 

IŠ VISO:  2011 1919377 1063275 1864578 1029958 37537 36264 

Skirtumas(+-)   -168418 -65302 -165017 -65880 -1943 -1567 

Skirtumas(%)   -8.07 % -5.79 % -8.13 % -6.01 % -4.92 % -4.14 % 

 

Metų ataskaita arba Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal bibliotekos tipą ir 

teritorinį vienetą.  

 Palyginamasis metų ataskaitos duomenų lyginimas, kai pasirenkamas bibliotekos tipas ir 

teritorinis vienetas, laikotarpis (dvejų m.) ir metai (nuo – iki), pvz.,  



I. BIBLIOTEKOS FONDO JUDĖJIMAS (dalis ataskaitos) ELEKTRĖNŲ sav. kaimo fil. 

        Dokumentų fondas. Iš viso  Iš jų: 

Eilutės Metai    (4+8+10+11+12+16+17+ Knygų ir serialinių leidinių 

Nr.      25+28+31+32+33) Iš viso lentynų metrais 

               iš viso atviro 

        fiz. vnt. pavad. fiz. vnt. pavad.   priėjimo 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

01 2007 Gauta per metus   6163 3006 6120 2964 0 0 
01 2011 Gauta per metus 4057 359 4045 356 51 51 

Skirtumas(+-) -2106 -2647 -2075 -2608 51 51 
Skirtumas(%) -34.17 % -88.06 % -33.91 % -87.99 % - - 

02 2007 
Nurašyta per 
metus 

  6844 3330 6844 3330 0 0 

02 2011 Nurašyta per metus 3911 153 3911 153 39 39 

Skirtumas(+-) -2933 -3177 -2933 -3177 39 39 
Skirtumas(%) -42.86 % -95.41 % -42.86 % -95.41 % - - 

03 2007 Fondo dydis (XII. 31 d.) 83927 64195 83738 64017 1518 1518 
03 2011 Fondo dydis (XII. 31 d.) 73110 10408 72727 10347 1326 1326 

Skirtumas(+-) -10817 -53787 -11011 -53670 -192 -192 
Skirtumas(%) -12.89 % -83.79 % -13.15 % -83.84 % -12.65 % -12.65 % 

 

 Palyginamasis metų ataskaitos bet kurios eilutės duomenų lyginimas, kai pasirenkamas 

bibliotekos tipas ir teritorinis vienetas,  laikotarpis (dvejų m.) ir metai (nuo – iki), pvz., 

FONDO DYDIS        

metai: 2007/2011      

tipas: VB kaimo filialai       

teritorija Elektrėnų sav.       

apskritys:         
    Dokumentų fondas. Iš viso  Iš jų: 

    (3+7+11+12+13+15+16+ Knygų ir serialinių leidinių 

    24+27+30+31+32) Iš viso  lentynų metrais 

              atviro 

  metai (fiz. vnt.) pavad. (fiz. vnt.) pavad. iš viso priėjimo 

0 1 2 3 4 5 6 7 

Elektrėnų sav. 2007 83927 64195 83738 64017 1518 1518 

Elektrėnų sav. 2011 73110 56362 72727 56031 1326 1326 

Skirtumas(+-)   -10817 -7833 -11011 -7986 -192 -192 

Skirtumas(%)   -12.89 % -12.2 % -13.15 % -12.47 % -12.65 % -12.65 % 

IŠ VISO:  2007 83927 64195 83738 64017 1518 1518 

IŠ VISO:  2011 73110 56362 72727 56031 1326 1326 

Skirtumas(+-)   -10817 -7833 -11011 -7986 -192 -192 

Skirtumas(%)   -12.89 % -12.2 % -13.15 % -12.47 % -12.65 % -12.65 % 

 

Metų ataskaita arba Metų ataskaitos bet kuri (01-16) eilutė pagal bibliotekos tipą ir 

apskritį. 

 Palyginamasis metų ataskaitos duomenų lyginimas, kai pasirenkamas bibliotekos tipas ir 

apskritis, laikotarpis (dvejų m.) ir metai (nuo – iki). Eilutės duomenys formuojami pagal 

teritorinius vienetus, pvz., Marijampolės apskrities viešosios (centrinės) bibliotekos. 

I. BIBLIOTEKOS FONDO JUDĖJIMAS (dalis ataskaitos) MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

        Dokumentų fondas. Iš viso  Iš jų: 

Eilutės Metai    (4+8+10+11+12+16+17+ Knygų ir serialinių leidinių 

Nr.      25+28+31+32+33) Iš viso lentynų metrais 

               iš viso atviro 



        fiz. vnt. pavad. fiz. vnt. pavad.   priėjimo 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

01 2007 Gauta per metus   14975 6470 14793 6311 0 0 
01 2011 Gauta per metus 10662 5103 10473 4939 182 180 

Skirtumas(+-) -4313 -1367 -4320 -1372 182 180 
Skirtumas(%) -28.8 % -21.13 % -29.2 % -21.74 % - - 

02 2007 
Nurašyta per 
metus 

  21621 12432 19603 10212 0 0 

02 2011 Nurašyta per metus 9656 1228 9218 1201 154 154 

Skirtumas(+-) -11965 -11204 -10385 -9011 154 154 
Skirtumas(%) -55.34 % -90.12 % -52.98 % -88.24 % - - 

03 2007 Fondo dydis (XII. 31 d.) 256833 123464 250347 120931 4644 3971 
03 2011 Fondo dydis (XII. 31 d.) 230765 124821 226725 122341 4195 3668 

Skirtumas(+-) -26068 1357 -23622 1410 -449 -303 
Skirtumas(%) -10.15 % 1.1 % -9.44 % 1.17 % -9.67 % -7.63 % 

 

  Palyginamasis metų ataskaitos bet kurios eilutės duomenų lyginimas,  kai pasirenkamas 

bibliotekos tipas ir apskritis, laikotarpis (dvejų m.) ir metai (nuo – iki). Eilutės duomenys 

formuojami pagal teritorinius vienetus, pvz.,  

FONDO DYDIS        

metai: 2007/2011      

tipas: 
Viešosios 
bibliotekos       

teritoriniai vienetai:         

apskritys: Marijampolės       
    Dokumentų fondas. Iš viso  Iš jų: 

    (3+7+11+12+13+15+16+ Knygų ir serialinių leidinių 

    24+27+30+31+32) Iš viso  lentynų metrais 

              atviro 

  metai (fiz. vnt.) pavad. (fiz. vnt.) pavad. iš viso priėjimo 

0 1 2 3 4 5 6 7 

Kalvarijos sav. 2007 29308 18792 29005 18594 508 508 

Kalvarijos sav. 2011 30258 21584 29779 21220 533 533 

Skirtumas(+-)   950 2792 774 2626 25 25 

Skirtumas(%)   3.24 % 14.86 % 2.67 % 14.12 % 4.92 % 4.92 % 

Kazlų Rūdos sav. 2007 29410 18085 28245 17928 575 575 

Kazlų Rūdos sav. 2011 30173 21007 29284 20717 585 585 

Skirtumas(+-)   763 2922 1039 2789 10 10 

Skirtumas(%)   2.59 % 16.16 % 3.68 % 15.56 % 1.74 % 1.74 % 

ir t. t. 

Vilkaviškio raj. 2007 61088 22883 61034 22830 1117 844 

Vilkaviškio raj. 2011 50316 22662 50179 22529 909 759 

Skirtumas(+-)   -10772 -221 -10855 -301 -208 -85 

Skirtumas(%)   -17.63 % -0.97 % -17.79 % -1.32 % -18.62 % -10.07 % 

IŠ VISO:  2007 256833 123464 250347 120931 4644 3971 

IŠ VISO:  2011 230765 124821 226725 122341 4195 3668 

Skirtumas(+-)   -26068 1357 -23622 1410 -449 -303 

Skirtumas(%)   -10.15 % 1.1 % -9.44 % 1.17 % -9.67 % -7.63 % 

 

 Pastaba. Kai dvejų arba kelerių metų ataskaitos arba metų ataskaitos bet kurios (01-16) 

eilutės duomenys lyginami pagal iš naujo pasirinktus kriterijus, būtina sugrįžti į pagrindinį 

langą „Statistinės ataskaitos atrankos kriterijai“, t. y. paspausti nuorodą „Į pradžią“ arba 

„Atga“ esančią šio lango dešinės pusės apačioje.  



 

Parengė 

Antanas Senkus, 

Bibliotekininkystės centro Bibliotekų vadybos skyriaus 

vyriausiasis metodininkas 


